
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 565

Решение
06.09.2021 № 1

с. Новый Мир

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной ко­
миссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Рос­

сийской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаров­
ского края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и 
участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения вы­
боров депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской 
Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8 участковая избира­
тельная комиссия решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комис­
сии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 
(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
восьмого созыва



ГРАФИК РАБОТЫ 
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 565 

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведении выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

за сентябрь 2021 года

Отработано часов, время начала и окончания работы

Макарова Римма Шишкина Юлия

Г аврильцева 

Галина

Анисимова
Марина Баруткнн Игорь Кукор Анна

Раздобреева
Валентина

Романчук
Наталья Садреева Анна Хопогько Елена

Число месяца Садитовна Петровна Анатольевна Николаевна Иванович Владимировна Александровна Анатольевна Николаевна Васильевна

Председатель

Заместитель
председателя Секретарь Член УИК Член УИ К Член УИ К Член УИ К Член У И К Член УИК Член У И К

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6 8 0 8 0 0 0 5 0 0 0

1 7 8 2 8 2 2 2 2 2 2 2

1 8 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0

1 9 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0

10 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0

1 ч 8 0 8 0 0 4 0 0 4 0

УТВЕРЖДЕ1 
Решением у 
участка № 
от "06"сентя'

й комиссии избирательного



Отработано часов, время начала и окончания работы

Число месяца
Макарова Римма 

Саднтовна

Шишкина Юлия 
Петровна

Гаврильиева
Галина
Анатольевна

Анисимова

Марина
Николаевна

Баруткин Игорь 
Иванович

Кукор Анна 

Владимировна

Ралдобреева

Валентина
Александровна

Романчук
Наталья
Анатольевна

Садреева Анна 

Николаевна

Хопотько Елена 
Васильевна

12 8 0 8 0 4 0 0 0 0 4

1 13 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0

14 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0

1 15 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0

1 16 8 4 8 4 0 4 8 0 8 4

1 17 15 12 14 0 0 0 12 14 12 12

18 14 0 14 0 14 14 0 14 0 14

19 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

1 2(> 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

1 21 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0



--------------------------
Отработано часов, время начала и окончания работы

Число месяца
Макарова Римма 

Саднтовна

Шишкина Юлия 

Петровна

Г  аврильцева
Галина

Анатольевна

Анисимова

Марина

Николаевна

Баруткик Игорь 
Иванович

Кукор Анна 
Владимировна

Раздобреева

Валентина
Александровна

Романчук

Наталья
Анатольевна

Садреева Анна 
Николаевна

Хопотько Елена 

Васильевна

Oipa-ботано часов, 

всего 142 41 123 29 43 47 50 53 49 59
Подпись члена 
комиссии об 

ознакомлении ( / " - 0}

Секретарь избирательной комиссии 

« 06 » сентября 2021 г.

 Гаврильцева Г.А.
(расшифровка подписи)


